
UCHWAŁA NR 116/248/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za IV kwartał 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu 
Tucholskiego za IV kwartał 2025 roku, w następującym układzie: 

Wyszczególnienie  Plan Wykonanie % 

A. DOCHODY 132 509 231,01 130 378 333,49 98,39 

B. WYDATKI 141 574 459,63 130 922 797,88 92,48 

C. (+) Nadwyżka / (-) Deficyt (A-B) -9 065 228,62 -544 464,39  

2. Podaje się do publicznej wiadomości, iż Powiat Tucholski w IV kwartale 2025 roku 
udzielił umorzenia niepodatkowych należności budżetowych: ECO Ergia sp. z o.o. ul. 
Władysława Reymonta 20, 30-059 Kraków w kwocie 210,84 zł oraz Margo Polska sp. z o.o. , 
ul. Zielińska 3, 31-227 Kraków w kwocie 4.238,30 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBD5F34-253C-45C5-A9F0-FB54A4CD5C62. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBD5F34-253C-45C5-A9F0-FB54A4CD5C62. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
Zarząd Powiatu Tucholskiego podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację 
o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu lub 
nadwyżki oraz informacje o udzielonych umorzeniach należności budżetowych. W związku 
z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBD5F34-253C-45C5-A9F0-FB54A4CD5C62. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 116/248/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2026-01-21T10:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




